
JECCNEWS2015.10.1 第541号

19

　本誌送付先の変更・中止については弊社調査課までご連絡
いただきますようお願い申し上げます（ご連絡の際は、送付
ラベルに記載されているお客様番号をお知らせください）。
　お客様からご提供いただいた個人情報はJECCニュースの
発送のみに利用させていただき、それ以外の目的で利用する
ことはありません。なお、個人情報の取り扱いについては、
弊社ホームページに掲載しております「個人情報保護方針
（http://www.jecc.com/policy.html）」をご参照ください。

JECCニュース編集部からのお知らせ

【送付先の変更・中止、個人情報に関するご連絡】

〒100-8341　東京都千代田区丸の内3-4-1
株式会社JECC　技術調査部調査課
� JECCニュース編集部
TEL：03-3216-3680／FAX：03-3216-3175
e-mail：jeccnews@jecc.com

【速報】JECC 関東支店開設
　この度弊社は、北関東・信越・北陸地方のお客様に対しまして、地域に

根ざしたきめ細やかな営業対応を展開し、より一層行き届いたサービスを

提供させていただくべく、「関東支店」を開設いたします。

　関東支店開設を機に、社員一同、より一層業務に精励いたす所存でござ

いますので、従来に増してのご支援を賜りたく謹んでお願い申し上げます。

名 　 　 称 ： 株式会社ＪＥＣＣ　 関東支店
所  在  地 ：  埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－９－４ 

  エクセレント大宮ビル 8 階
担 当 地 域 ：  埼玉県、群馬県、栃木県、新潟県、長野県、 

  石川県、富山県
営業開始日：2015 年 10 月 15 日（木）

※詳細は次号にてご紹介いたします


